2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

17.07.2020

                №38
                                                                     (156/прот-63)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	  Член комиссии

	  Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 21.07.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
1. О признании аукциона 21.07.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
СЛУШАЛИ: Леонтьева Н.С.: На аукцион 21.07.2020 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
1. 39/500 долей (21,3 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н5 в подвале жилого дома общей площадью 273,2 кв.м по пр-кту Комсомольскому, 87.

2. Нежилое помещение медпункта Н1 общей площадью 59,4 кв.м                       по ул.Куета, 11.

3. Нежилое помещение Н3 в подвале общей площадью 471,2 кв.м                        по пр-кту Ленина, 65.
4. Нежилое помещение в подвале жилого дома литер А общей площадью 153,8 кв.м по пр-кту Ленина, 45.

5. 588/1000 долей (43,9 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н3 в подвале общей площадью 74,7 кв.м по пр-кту Ленина, 103.

6. Нежилое здание общей площадью 2428,2 кв.м, земельный участок площадью 3538 кв.м, движимое имущество, расположенные по пр-кту Ленина, 152.

7. Нежилое здание общей площадью 324,1 кв.м, земельный участок площадью 808 кв.м по пр-кту Ленина, 185а.

8. Нежилое помещение Н2 в подвале  жилого дома общей площадью                   83 кв.м по ул.Малахова, 57.

9. 7/12 долей (442,6 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н1 в подвале, на 1-м, 2-м этажах жилого дома общей площадью 757,7 кв.м                               по ул.П.С.Кулагина, 4.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 21.07.2020 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	                   Н.С.Леонтьева

                    М.В.Крестовская

	Член комиссии

	Н.В.Архипова